

# **JANIKIPE ApS**

Buddingevej 312  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/08/2020**

---

**Per Breinholt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JANIKIPE ApS  
Buddingevej 312  
2860 Søborg

CVR-nr: 36043644

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør et overskud på 187 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-40	-40
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-40</b>	<b>-40</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-40</b>	<b>-40</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-57	-217
Andre finansielle indtægter .....		261.368	-425.029
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34	-572
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>261.237</b>	<b>-425.858</b>
Skat af årets resultat .....		-74.200	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>187.037</b>	<b>-425.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-12.963	-625.858
<b>I alt</b> .....		<b>187.037</b>	<b>-425.858</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		14.488	104.285
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.488</b>	<b>104.285</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.488</b>	<b>104.285</b>
Tilgodehavende skat .....			20.908
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>20.908</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.670.903	3.517.981
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.670.903</b>	<b>3.517.981</b>
Likvide beholdninger .....		11.483	5.668
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.682.386</b>	<b>3.544.557</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.696.874</b>	<b>3.648.842</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		3.385.879	3.398.842
Forslag til udbytte .....		200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.635.879</b>	<b>3.648.842</b>
Skyldig selskabsskat .....		60.995	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.995</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.995</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.696.874</b>	<b>3.648.842</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret